
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 
2017-2018 AKADEMİK YILINDA YERLEŞEN ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER 

İÇİN KAYIT DUYURUSU 
 
 
 

KAYIT TARİHLERİ : 5-7 EYLÜL 2017 

*Başvuru sırasında beyan edilen bilgi ve belgelerin kayıt esnasında eksik veya yanlış olması 
durumunda adayın kaydı yapılmayacaktır. *Kayıtlar şahsen Öğrenci İşleri Dairesi 
Başkanlığında yapılacaktır.  

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

 1- Lise Diplomasının aslı ve noter onaylı Türkçe tercümesi. 

 2- Adayların lise diplomalarının Türk liselerinden alınan diplomalara denk olduğunu gösteren 
ve T.C. Milli Eğitim Bakanlığı’ndan ya da ülkelerindeki Türkiye Büyükelçiliği’nden alınacak 
“Denklik Belgesi”. (Aslı) 

3- Not Durumu belgesinin (Transkript) aslı ve Ülkelerindeki Türkiye Büyükelçiliğinden ya da 
Konsolosluğundan onaylanmış Türkçe Çevirisi.  

4- Öğrenim vizesi bulunan pasaportun fotokopisi ve noter onaylı Türkçe tercümesi. Suriye 
Uyruklu Öğrenciler için Geçici Koruma Kimlik Belgesi Fotokopisi 

5- 6 adet 4.5x6cm ebadında fotoğraf.  

6- Öğrenim ücreti dekontu (kayıt merkezinde verilen öğrenci no ile ilgili birime verilecektir.) 

7- TÖMER Belgesi (Varsa) 

8- Doğumla Türk vatandaşı olup da çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını 
kaybedenler ve üçüncü dereceye kadar alt soyu olup Mavi Kart ya da Kimlik Paylaşım 
Sistemi aracılığıyla Mavi Kartlılar Kütüğünden alınacak kayıt örneği ve uyruğunda bulunan 
devlet makamlarınca verilmiş kimlik bilgilerini gösteren belge 

9- Başvuruda kullanılan Sınav Sonuç Belgesinin aslı ve onaylı Türkçe tercümesi.(varsa) 

10- Çift Uyruklu Öğrenciler için Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği (Nüfus Müdürlüklerinden 
alınabilir.)  

11- Türkiye’deki tam teşekküllü bir hastaneden ya da ülkemizdeki üniversite hastanelerinden 
alınacak sağlık kurul raporu.( ilgili birimler İçin) 

 12- Genel Sağlık Sigortası: Kayıt yaptıran öğrenciler üç ay içinde Yabancı Kimlik 
Numaraları ile birlikte Sosyal Güvenlik Kurumuna başvuru yapmaları gerekmektedir. 
Başvuru yapmadıkları takdirde Türkiye’deki hiçbir sağlık kuruluşundan 
yararlanamayacaklardır.  



 

TÜRKÇE SEVİYE TESPİT SINAVI: 8 EYLÜL 2017 

Türkçe’lerinin yeterli olduğunu belgelemek üzere TÖMER belgesi bulunmayan öğrenciler 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi tarafından yapılacak olan Türkçe Seviye Tespit Sınavı’na 
katılacaklardır. Sınav sonucunda başarılı olan öğrenciler üniversite öğrenimlerine 
başlayacaklardır. Başarısız olan öğrenciler ise Türkçe’lerini geliştirmek üzere TÖMER’de 1 
yıl sürecek olan Türkçe eğitimlerine başlayacaklardır. 1 yıl sonunda Türkçe’si yeterli düzeye 
ulaşmayan öğrenciler Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi eğitim birimlerinde öğrenim hakkını 
kaybederler.  

 

NOT: ADAYLARIN KAYIT İÇİN BİZZAT BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR. 
POSTA İLE KAYIT YAPILMAZ. 


